Rjesenja - Losungsschliissel

RjeSenja za Skolsko natjecanje
Njemacki jezik
SS KAT II, $k. god. 2023./2024.

AUFGABE 1
/ 6 Punkte
Richtig Falsch SNT
0. X
1. X
2. X
3. X
4, X
5. X
6. X
AUFGABE 2
/ 6 Punkte
0. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10.
Francesco X X
Yonathan X X
Isabella X X X
AUFGABE 3
/ 8 Punkte
0. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8.
b e g h j a f C i
AUFGABE 4
/ 10 Punkte
0. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10.
J E (o] F N D L K M I B
AUFGABE 5
/ 10 Punkte
0. 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9. 10.
a d d c b d b C C a d
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AUFGABE 6
/ 10 Punkte
0. Ich bin Anna, bin 16 Jahren alt und Schiilerin. Jahre
1. Morgens stehe ich kurz von 7 Uhr auf. vor
2. Ein Alarm weckt mich sehr friih ein. auf
3. Ich stehe auf und muss fiir Erstes meistens zur als
4. Toilette gehen. Ich wasche mich das Gesicht. mir
5. Dann dusche ich, zuerst ganz warm und im am, zum
6. Schluss mit kalten Wasser. Zdhne putzen muss kaltem
7. auch sein, anschliefend ziehe ich mich ein. an
8. Meine Kleider habe ich mir schon am Abend davon davor, zuvor
9. zurechtgelegt. Ich will morgens keine Zeit verloren. verlieren
10. | So kann ich ein bisschen spat aufstehen. spater

Uputa za ispravljace: Pola boda ucenik dobije ako je podvukao neto¢no napisanu rije¢ a pola boda
ako ju je i ispravno napisao. Ukoliko je ucenik ispravno napisao rije¢, a nije ju podvukao, dobiva samo
pola boda.
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